PHIOz HOUSEWARES IKE
EMIMOPIKOZ ANTINMPOSQMOS-EIZATQIES
A®M 801051405 AP.F'EMH 147912601000
IZOAOlINZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019
2n ETAIPIKH XPHEH (1 IANOYAPIOY 2019 - 31 AEKEMBPIOY 2019)

Ymédewvpya BS5 Mapaptiuyarog N.4308/14

Meplouciakd oTolxEia
Mayia
Meiov : ammrooBeopéva
ATTOMEIWHEVT
ATtroBépaTta
ATraitioeig
MpokaTaBoAég kal £00da EIOTIPAKTED
Noitrd

2UvoAo gvepynTIKOU

KaBapr 8éan kal YIToxXpewoelg
KepdaAaia kal amrofepaTikd
MoKpOTIPOBETUEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeaueG UTTOXPEWOEIG

2UvoAo ka@apric 6éong Kal UTTOXPEWTEWY

Tpéxouoa Xpion
2019

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
2.540,81
0,00

16.115,91

18.656,72

11.600,85
0,00

7.055,87

18.656,72

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2019
2n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2019 - 31 AEKEMBPIOY 2019)
Ymédewvpya BS Mapaptiuyatog N.4308/14

KukAog epyaciwv (kabapdg)
Noird aguvnen éooda

MeTtaBoAr atmoBepdTwy

AyOopEG EUTTOPEUPATWYV Kal UAIKWV
Mapoxég oe epyalduevoug

ATT00B£0€IG EVOWPATWY TTaYiwV Kal GUAWYV
OTOIXEiWV

Noimd E€oda kai Znpieg

Noirrad Ecoda kai KEpdn

Tékol kal ouvaer kovdUAia (kaBapd TToo60
ATroTEAéOpATA TTPO POPWV

Dopol (popohoyikng BAang)

ATtroteAéopaTa TTEPIOSOU PETA ATTO POPOUG

Tpéxouoa Xpion
2019

39.826,19
0,00
0,00
0,00

-24.184,99

0,00
-7.011,07

0,00
-110,79

8.519,34
-2.284,64

6.234,70

ABAva 6 PeBpouapiou 2020

O AIAXEIPIZTHZ
PHIFOX AOYKAZ
ADM 125042822

MNA TO AOTIZTHPIO

4S CONSULTING IKE
STAMATOIAOY XTE®ANOZ
AOM 027734241

Npony. Xpon
2018

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
1.177,51
0,00
10.916,72

12.094,23

5.366,15
0,00
6.728,08

12.094,23

Opony. XpAon
2018

5.926,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-5.176,20

0,00
0,00

750,45
-384,30

366,15



PHFOxz HOUSEWARES I|.K.E.

A®M 801051405

FEMH 147912601000

NPOZAPTHMA

ZNMEIWOEIG ETTI TWV OIKOVOMIKWY KATAOTACEWV TG 31ng AekepBpiou 2019
(Me Bdon Tig Siatageig Tou N. 4308/2014).

Aidragn kai wepiAnyn Tng

Amavrnon

-

Emwvupia (ap8p.29 ap.3a N.4308/2014)

PHIOZ HOUSEWARES I|.K.E.

2| Nopik6g T0TT0G (apBp.29 TTap.3p ) IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
3|Nepiodog avagopdg (apbp.29 Tap.3y ) 01/01/2019-31/12/2019

4]'Edpa (apBp.29 map.35) Houg 5B , AA®NH, T.K. 17234
5]Anpoéoio Mntpwo (apBp.29 Tap.3¢) I.E.M.H. Ap.untpwou 147912601000

=)

Zuvexi{opevn ApaocTtnpiétTnra (apbp.29 Tap.30T)

H ovtétnTa AeiToupyei pe TNV Tapadoxn TNg ouvexI{OPEVNG
SpacTnpIdéTNTAG

-~

Yo ekkaBdpion (apbp.29 map.37)

H ovtotnTa dev TeAei UTTo ekkaBapion

o

Karnyopia ovrétnrag (ap6p.29 map.3n )

MoAU pikpR ovToTNTA

Zup@WVid TWV XPNUAT/KWV KATOOTATEWV ME TO

9|N.4308/2014 (apBp.29 Trap.38)

O1 XPNHUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOCEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€ TTAPN
oupQwvia pe To vouo 4308/14

NapékkAion ekrAfRpwaong Sidragng map.2 dpBpou 16
(apBp.29 Tap.6)

Aev utrdpyouv

XPNUATOOIKOVONIKEG BeTUEUOEIG-EyYUNoEl§ (apBp.29
ap.6)

Agv utrapyouv

MpokataBoAég Kal MOTWOEIG O HEAN A.Z.-
AlaxeiploTég(apBp.29 ap.25)

Agv utrapyouv

XpnpaTtoolkovopikég KaraoTdoelg rou katapTifovral
(apBp.29 Tap.34)

H ovtétnTa Kdvel xprion Tng emAoyrig (ap6p.16 mwap.7 N.
4308/2014) va koTapTi{el cUVOTITIKG looAoyIou6 Tou UTTOdEiypaTog
B.5 Tou N. 4308/14. ka1 cuvoTTikly KatdoTaon ATToTEAECHATWV
Tou utrodeiypartog B.6 Tou N. 4308/14.

4 MAnpogopieg Tou Trapéxovrai (dpdpo 30, Tapayp. 8,

N. 4308/2014)

Z0uQWva Pe Ta opIfopEVa aTN TTapdypago 8 Tou dpBpou 30 Tou N.
4308/2014 o1 TTOAU MIKPEG OVTOTNTEG TWV TraPAYPAQWY 2(a) Kal
2(B) Tou GpBpou1 TTOU KATAPTIJOUV CUVOTITIKG IGOAOYICHOG TOU
utrodeiyparog B5 kal GUVOTITIKI KATAOTACT ATTOTEAECHATWY TOU
utrodeiypatog B6, propolv 01O TPOOAPTNHA VA TTAPEXOUV TIG
wAnpo@opieg Twv Tapaypdewv 3,6,25 kai 34 Tou dpBpou 29,
XWPIg va £XOUV TNV UTTOXPEWGT TTAPOXIS TTANPOPOPIRY TWV
UTTOAOITTWV Trapaypd@wy Tou dpbpou.

AvdAuon I5iwv KepaAaiwv

KaraBeBAnpévo Metoxik6 KepdAaio
AtroBeparikd KepdAaia

YmoéAoitro kepdwv MPOHI.XP.
YtéAoiro kepdwv XPHIEQE
Zovolo

5.000,00 supw
18,31 gupw
347,84 eupwy
6.234,70 eupw
11.600,85 supw

AokTnon 18iwv peroxwv (MAnpogopieg Tou apbp.16
ap.9 Tou K.N.2190/1920)

a. H eTaipeia Sev £xel TpoPBei TNV ATTOKTNON SIKWV TNG ETAIPIKWV
HePIBiwV giTe N iBla €iTE pE TPOCWTTO TTOU EVEPYEi OTO Gvopa
Tou,aAAd yia Aoyapiaopé Tng eTaipeiag.

B. H eTaipeia Sev gival KATOX0G SIKWV TNG ETAIPIKWV HEPISIWV.

Inueiwoeig

ABrva 6 ®eBpouapiou 2020

O AIAXEIPIZTHZ

PHIOZ AOYKAZX

AOM 125042822

FlIA TO AOFIZTHPIO
4S CONSULTING IKE
STAMATOIAQOY XTE®ANOZ

AO®M 027734241




